
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 37/2023 z dn. 26 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Białobłotach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. §1 pkt 4) Zarządzenia nr 37/2023 z dn. 26 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w otrzymuje brzmienie: „4) Jarosław Klimczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gizałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 39/2023 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


